

ARKITEKTFIRMAET BJARNE ALLENTOFT NIELSEN ApS

Merbjergvej 30
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Bjarne Allentoft Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET BJARNE ALLENTOFT NIELSEN ApS
Merbjergvej 30
4293 Dianalund

e-mailadresse: ban@adr.dk

CVR-nr: 29636575

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Storgade
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Arkitektfirma - Tilstandsrapporter og Energimærkning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regnskabsaflæggelse

....

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning:

Faktureringsprincippet benyttes som indtægtskilde .

Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger omfatter løn og gager, pensioner m.v. til selskabets personalematerialeforbrug, fremmed arbejde, fragt og lign. omkostninger.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til autodrift, kontorhold, samt markedsføring.

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat:

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, som forventes pålignet årets skattepligtige resultat.

Udskudt skat beregnes med 25% svarende til den gældende selskabsskat af den positive forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af anlægsaktiviteter og afsættes i regnskabet. Negativ udskudt skat oplyses i en note.

Balance:

Anlægsaktiviteter/Materielle:

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtigelser iøvrigt:

Gældsforpligtigelser optages til nominelle værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		224.022	360.807
Produktionsomkostninger		-243.866	-495.091
Bruttoresultat		-19.844	-134.281
Distributionsomkostninger		-45.332	55.168
Administrationsomkostninger		-57.526	66.103
Andre driftsomkostninger			373.820
Resultat af ordinær primær drift		-122.702	495.091
Andre finansielle indtægter		169	1.025
Øvrige finansielle omkostninger		-40.000	
Ordinært resultat før skat		-162.533	-133.259
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-162.533	-229.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-40.000	-96.600
Overført resultat		-122.533	-133.259
I alt		-162.533	-229.859

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/05/2018	40.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	58.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		136.650	355.065
Omsætningsaktiver i alt		136.650	413.205
Aktiver i alt		136.650	413.205

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		570.000	570.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-506.852	-229.859
Forslag til udbytte		-40.000	-96.600
Egenkapital i alt		23.148	243.541
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.502	169.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.502	169.664
Gældsforpligtelser i alt		113.502	169.664
Passiver i alt		136.650	413.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo		1
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Antal ansatte, ultimo		1